




Hometown Trolley/Coach Price Quote 2023

Georgia DOAS Pricing / Contract #99999-SBD-SBD0000212-0002

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-301-0149
www.hometown-mfg.com


Price Quote 2023 Created for:		Camarillo, CA		9/22/2023
CUSTOMER NAME:		Lydia Salas	QUOTE #	91223DH-3
Year	Model	CAFLEFG - Carriage 178 - FORD E450 6.8L GASOLINE LOW FLOOR WITH KNEELING	GVW	Passengers
2024	CARRIAGE		14,500	22
Date Requested:		No Specification	Totals	
			Body and Chassis Base Price see page 2	\$ 174,170.00
			Options see page 4	\$ 44,460.55
			Total Cost (Base+Options)	\$ 218,630.55
			Factory Discount/DD	
			DLV020 - MANUFACTURER SCHEDULED DELIVERY	
			Total Cost Delivered	\$218,630.55
			Quantity	1
			Grand Total	\$ 218,630.55

Payment Terms:

\$ 218,630.55	Customer has secured in financing
\$ -	(25%) is due at time of placing the Purchase Order
\$ 218,630.55	is due at time of pick up or delivery.

****Customer is responsible for all taxes and licensing requirements****

Customer:			
Company	Camarillo Area Transit	Address	601 Carmen Drive
Contact Name	Lydia Salas	City, St, Zip	Camarillo, CA 93010
Title		Phone	805.388.5341
Email	lsalas@cityofcamarillo.org	Fax	

Purchaser Signature		Double K, Inc. d/b/a Hometown Trolley Signature	
			
Title	Date:	Title: President	Date: 9/22/2023

Notes/Comments:	



Hometown Trolley/Coach Price Quote 2023

Georgia DOAS Pricing / Contract #99999-SBD-SBD0000212-0002

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-301-0149
www.hometown-mfg.com

Price Quote 2023 Created for:		Camarillo, CA		9/22/2023
CUSTOMER NAME:		Lydia Salas	QUOTE #	91223DH-3

Trolley Upgrades/Options in addition to base price

(in some cases replaces what is listed as standard equipment)

Part # / Description	Each	QTY	Extension
CHASSIS OPTIONS			
CH0380 - LOW-FLOOR WITH KNEELING CONFIGURATION	\$ 12,873.60	1	\$ 12,873.60
Electrical Options:			
Standard - STANDARD WIRING WITH PRINTED WIRE	\$ -	1	
EL0200 - INVERTOR FOR 110v OUTLET (USED FOR DECORATIVE LIGHTING)	\$ 1,282.50	1	\$ 1,282.50
AUDIO VIDEO OPTIONS:			
Standard - AM/FM/CD/IPOD/USB WITH 4 SPEAKERS REI 6000D	\$ -	1	\$ -
AV0120 - PAGE SYSTEM REI W/ 4 SPEAKERS	\$ -	1	\$ -
Flooring Options:			
Standard - FLOORING ALTRO TRANSIT	\$ -	1	\$ -
HVAC OPTIONS:			
HC0010 - ACC REAR SYSTEM 100,000 BTU	\$ -	1	\$ -
HC0170 - PASSENGER AREA HEATER 65,000 BTU	\$ -	2	\$ -
HC0120 - HEAT CIRCULATION PUMP	\$ -	1	\$ -
Exterior Options:			
Standard - TOTALLY ENCLOSED BODY	\$ -	1	\$ -
EX0040 - FRONT BUMPER COW CATCHER WOVEN WIRE - BLACK	\$ 877.50	1	\$ 877.50
EX0112 - LED HEADLIGHTS	\$ 275.00	1	\$ 275.00
EX0240 - SPORTSWORKS 3 POSITION BIKE RACK	\$ 2,531.25	1	\$ 2,531.25
Paratransit Options:			
ADA040 - LIFT, PACKAGE BRAUN RA 300 RAMP (LOW FLOOR ONLY)	\$ -	1	\$ -
ADA221 - DUAL CHIME SIGNAL, PASSENGER STOP REQUEST BULKHEAD MOUNTED	\$ -	1	\$ -
ADA240 - 2 POSITION FLIP SEAT PERIMETER FOLD UP WITH WOOD SLATS	\$ 483.75	2	\$ 967.50
ADA200 - Q'STRAITN SLIDE-N-CLICK (EACH POSITION)	\$ -	2	\$ -
Safety Options:			
SA0180 - DRIVERS STANCHION, w/LEXAN MODESTY BARRIER	\$ 1,271.00	1	\$ 1,271.00
SA0225 - BACK UP CAMERA- COLOR MONITOR	\$ 918.00	1	\$ 918.00
Interior Options:			
Standard - OAK INTERIOR WITH TRIM	\$ -	1	\$ -
IN0210 - HAND RAILS ON TRAM SEAT BACKS (EACH)	\$ 101.25	6	\$ 607.50
Standard - STAINLESS HANDRAILS HORIZONTAL AND ENTRY	\$ -	1	\$ -
IN0240 - LEATHER GRAP STRAPS	\$ 74.25	12	\$ 891.00
Graphics Options:			
Standard - 2 Tone PPG Paint and HT Stripe Package (stock vinyl colors only)	\$ -	1	\$ -
Fare Collection Options:			
FCD120 - TRANSIGN LED DESTINATION SIGN W/SOFTWARE AND CONTROL (SYSTEM INCLUDED FRONT LED SIGN , PROGRAMING CONTROLLER PAD, SOFTWARE)	\$ 3,172.50	1	\$ 3,172.50
FCD130 - TRANSIGN LED EXTRA DESTINATION SIGN	\$ 1,687.50	1	\$ 1,687.50
FCD040 - DIAMOND MFG. XV FARE COLLECTION WITH 1 VAULT	\$ 2,632.50	1	\$ 2,632.50
Passenger Seating Options:			
Standard - Vintage style seats with oak slats (per double seat) TROLLEY	\$ -	1	\$ -



Hometown Trolley/Coach Price Quote 2023

Georgia DOAS Pricing / Contract #99999-SBD-SBD0000212-0002

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-301-0149
www.hometown-mfg.com

Price Quote 2023 Created for:		Camarillo, CA		9/22/2023
CUSTOMER NAME:	Lydia Salas	QUOTE #	91223DH-3	
SE0120 - VINYL SEAT CUSHIONS FULL SET BACK AND BOTTOM		\$ 225.45	11	\$ 2,479.95
Driver Seating Options:				
DRS060 - RECARO EGRO AIR SUSPENSION SEAT - BLACK VINYL		\$ 3,476.25	1	\$ 3,476.25
Extended Warranty Options				
Delivery Options				
DLV020 - MANUFACTURER SCHEDULED DELIVERY		\$ 8,517.00	1	\$ 8,517.00
Total Options				\$ 44,460.55



CARRIAGE STANDARDS

- Front end alignment
- Space age composite sub floor material
- Group 31 batteries (2)
- Engine alarm system high water temp
- Low oil pressure – Low water pressure gauge/alarm
- Standard rear bumper and 4x4 straight front bumper
- Rear tow hooks
- Rear wheel extended valve stems
- Front and rear wheel well flares
- Aluminum locking fuel door
- Dash AC/defrost/heat
- A&M electric entry door
- Entry door angled hand railings both sided
- Entry key lock with exterior toggle switch with cover located under passenger side headlight bucket
- Front driver area windows clear no tint
- Arch top windows with egress compliant w/ FMVSS
- Master disconnect in sealed battery compartment
- Interlock brake and transmission
- Vintage style oak passenger seating
- Bostrom air suspension conductor seat-black fabric
- Interior rear mirror and convex mirror
- 12v chrome center headlight
- Clearance light chrome guards
- LED exterior lighting DOT approved
- LED interior ADA light, door light, Driver light and stepwell lighting
- All required signage
- One piece transit style flooring
- Black barymat acoustic drivers mat
- White step edges
- White standee line
- Engine cover
- Stainless steel hand railings including entry railings and drivers guard
- Light oak panel and trim interior
- Backup alarm
- Fire extinguisher 5lb
- Triangle reflector kit and safety kit
- Exterior/interior PA with switch
- USB charging port
- Undercoating
- Gong bell with pull cord, continues rings or pull ding
- LED lighting as requested
- Cupola windows with etchings
- Paint two tone with standard pinstripe package
- Drivers fan
- Group 31 batteries (2)
- 9 Magnadyne ceiling speakers
- ASA Radio and back up Camera
- Metal entrance divider
- Awning light above entrance door
- Fuel sending unit access in floor